h | Q GALA 2GR D WH 400/50/3

DASHBOARD AND AESTHETICAL PARTS (2206)

COMPLETION PARTS (2214)

2 GROUPS BOILER ASSEMBLY-MANOMETER/PRESSURE SWITCH/THERMOSTAT (2215)
FILTER HOLDER AND COFFEE GROUP (2216)

WATER STEAM NOZZLES (2210)

HYDRAULIC CONNECTION (2211)

WATER DISCHARGE BASIN (2212)

ELECTRICAL BOX AND SWITCH BOX ASSEMBLY (2213)

COMPONENTI RUBINETTO VAPORE (2368)

Page 1 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

I:'I-EISI Il 3 £!7 DASHBOARD AND AESTHETICAL PARTS (2206)

Flat cable 16 vie L=850mm 24V |— 22 IR e, 0| — 25

Page 2 of 19



brasilia?y

Pos. Code
0001 06459610

Description
C/O CRUSCOTTO FRONTALE GALA 2GR

10/21/2019 2:28:26 PM

DASHBOARD AND AESTHETICAL PARTS (2206)

0002 05368010

PH ASM ANGOLARE CRUSCOTTO DX GALA

0003 05368020

PH ASM ANGOLARE CRUSCOTTO SX GALA

0004 32060416

4MAX8 screw

0005 05363912

C/0O LEXAN GALA 2GR

0006 06459812-01

ASM CRUSC. TAST. FRONT. GALA 2GR

0007 34115316

DADO ES FLANG.ZIG. PG DIN6923 CL 8 M4ZB

0008 26100016

INTERRUTTORE LUMINOSO ON/OFF

0009 26100026

INTERRUTTORE LUMINOSO ACC.RESIST.CALDAIA

0010 26100036

INTERRUTTORE LUMINOSO ACC.SCALDATAZZE

0011 06539911ZNC

FERMO PULSANTI GALA

0012 06460412-01

ASM.FASCIA FRONTALE INF.GALA 2GR INOX

0013 05364715M42

FIANCO INF. DX GALA BIANCO

0014 05364615M42

FIANCO SUP. DX GALA BIANCO

0015 05364725M42

FIANCO INF. SX GALA BIANCO

0016 05364625M42

FIANCO SUP. SX GALA BIANCO

0017 06459011ZNC

LAMIERA FISSAGGIO FIANCHI GALA

0018 32222816

2.9x9.5 self-tapping screw

0019 06459111-01INX

SCHIENALE GALA 2GR

0020 21058211

chromed toothsie H.22

0021 30307711

ADESIVO BRASILIA

0022 22175422-01

16pins flat cable 900mm

0023 06460311INX

COPERTURA LATERALE GALA

0024 05002916

GUARNIZ.A U 3X7

0025 22101421

Plaited sheath L.960

Page 3 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

braSI I I i"? WATER STEAM NOZZLES (2210)

[~ ]

Page 4 of 19



brasilia?y

10/21/2019 2:28:26 PM

WATER STEAM NOZZLES (2210)

Pos. Code Description

0001 25058210 C/0 LANCIA ACQUA GALA

0002 25058010 ASM LANCIA VAPORE GALA

0003 04096716 "RACCORDO A GOMITO G 1/8"'M-1/4""M #"
0004 25059016 EV MIX ACQUA GALA 220 V

0005 18002516 copper gasket

0006 19149511 NIPPLO RUBIN. ACQUA M/M G3/8" G1/8"
0007 18024716 copper gasket

0008 07051616 MOLLA FILO 1,5

0009 04098316 RONDELLA SPINGI MOLLA

0010 25058116 LANCIA ACQUA GALA

0011 05257115 PLASTIC TONGS for STEAM WAND

0012 04095711 ASM RUBINETTO VAPORE GALA

0013 18011011 21x16,8x2 PTFE teflon washer

0014 19149411-01 NIPPLO RUBIN. VAPORE GALA M-F G3/8"-3/8"
0015 25057816 LANCIA VAPORE GALA

0016 05367416 ANELLO MANOPOLA VAPORE GALA

0017 05367216 MANOPOLA VAPORE GALA

0018 35158016 6,5X18X1,5 ZN plain washer

0019 33057626 SPLIT PIN D. 1.5x15 STAINLESS

0020 05367316 TAPPO MANOPOLA VAPORE GALA

0021 09209111 TUBO VAPORE DX GALA

0022 09209011 TUBO VAPORE SX GALA

0023 09211211 TUBO ACQUA CALDA GALA 2 GRUPPI

0024 19149631 GIGLER REGOLAZIONE ACQUA CALDA 71,5

Page 5 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

I:'FEIS”I 3 !!7 HYDRAULIC CONNECTION (2211)

Page 6 of 19



brasilia?y

Pos. Code
0001 24035116-01

Description
Level sensor reed w/molex 3VI

10/21/2019 2:28:26 PM

HYDRAULIC CONNECTION (2211)

0002 04058626

NIPPLO G 1/8" M-M CONICO-CILINDRICO #

0003 09209211

TUBO MASSELLO - CONT. GALA 2GR

0004 09211811

TUBO CONTATORE - SCAMB. GRUPPO 1

0005 09211821

TUBO CONTATORE - SCAMB. GRUPPO 2

0006 06462011-01ZNC

SUPPORTO CONT. VOLUMETRICO GALA

0007 32060516

VITE TC CROCE PG DIN7985 CL4.8 M4X10 ZB

0008 04055616-01

NIPPLE 3/8 M/M

0009 09213511

Ingot/pump protected pipe L500

0010 09213611

Ingot/pump protected pipe L500

0011 27024616

150Lt pump w/clamp

0012 20035216

Pump motor 4P 1V 150W 220V

0013 21088011

VISTA M/L horizontal glass fixing

0014 34115516

M6 nut with washer

0015 06512111ZNC

SQUADRA SUPPORTO POMPA RITO

0016 17401911

COPERTURA MOTORE RITO/GALA

0017 09207611

Boiler 3 GROUPS LUCIA

0018 04092316-01

Lever light ingot

0019 25058816

EV 2 VIE MASSELLO GALA 220 V

0020 32065436

AMAX12 TCEI IX screw

0021 19150710

PH ASM NIPPLO MASSELLO

0022 09211610

ASM VALVOLA ANTIRISUCCHIO GALA

0023 18002516

copper gasket

Page 7 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

WATER DISCHARGE BASIN (2212)

brasilia’?s

o)

Page 8 of 19



brasilia?y

Pos. Code
0001 09105626

Description
reinforc elbow drain pipe G3/4

10/21/2019 2:28:26 PM

WATER DISCHARGE BASIN (2212)

0002 05262015-01M09

drain tank w/ hooks

0003 21000526

CLAMP D.12,3

0004 09029753-01

8x12 silicone transp.pipe

0005 06436421INX

CARTER VASCHETTA LIQUIDI GALA

0006 21095416

TAPPO FORO 14 MM

0007 05378616

UGELLO SCARICO G 1/4"

0008 05365815M06

BECCUCCIO SCARICO VASCHETTA @5.5 mm

0009 21000516

FASC.STRINGITUBO D.11,6-12,2

0010 04014111

hexagonal nut 1/4GAS

Page 9 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

I:'FElS| II 3 !! ELECTRICAL BOX AND SWITCH BOX ASS(EZI\inIé;

22

24 —{ Cablaggio alta tensione Gala

e 7

8 —F
|Cabl.scatnla elettrica Gala 2/3 gr |—2 *

Page 10 of 19



brasilia?y

10/21/2019 2:28:26 PM

ELECTRICAL BOX AND SWITCH BOX ASSEMBLY

(2213)

Pos. Code Description

0001 26100110 C/O SCATOLA ELETTRICA GALA 2/3GR

0002 22256332 CABL.SCATOLA ELETTRICA GALA 2/3GR

0003 32055236 TE M4x10 IX screw

0004 35160316 d. 4,2 IX self locking washer

0005 34102816 4MA hex nut

0006 26012136 115/250 cULus-VDE net filter

0007 35160616 @ 8.3 self-locking washer

0008 34103116 8MA hex nut

0009 26094316 FILTRO LAUMA

0010 26094216 net filter quick connection with cable

0011 06388116 net filter quick connection with cable

0012 33050476 Steel rivet 3,2x6

0013 32010736 4,0X20 UNI9707 tapping screw

0014 23052116 PRESSACAVO RICHCO HMCC-3-01

0015 34115316 DADO ES FLANG.ZIG. PG DIN6923 CL 8 M4ZB
0016 32055536 TCEIl 4AMAX16 screw

0017 23004096 cable damper(35*7 - rubber)

0018 23004076 cable feeder

0019 06485822 PH ASM COPERCHIO SCAT. ELETT. GALA 2/3GR
0020 06477921ZNC SCATOLA ELETTRICA GALA 2/3GR

0021 32050416 M4x8 screw

0022 26053736 CENTRALINA 3d5 M.DEL.230Vac 9.5.32.85G00
0023 32222816 2.9x9.5 self-tapping screw

0024 22257912 CABLAGGIO ALTA TENSIONE GALA

Page 11 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

COMPLETION PARTS (2214)

brasilia’?s

Page 12 of 19



brasilia?y

10/21/2019 2:28:26 PM

COMPLETION PARTS (2214)

Pos. Code Description

0001 064606111INX BACINELLA ACQUA GALA 2GR

0002 06460711INX GRIGLIA APPOGGIATAZZE GALA 2GR
0003 05379316 VITE PLASTICA CON GODRONE M4X10
0004 12064511-01 TUBO CONT. TAZZINE SX GALA 2GR
0005 12064411-01 TUBO CONT.TAZZINE DX GALA 2G
0006 05364211 GRIGLIA LAT. SCALDATAZZE GALA 2GR
0007 05364111 GRIGLIA CENTRALE SCALDAT. GALA 2GR
0008 06460111-02INX CARTER INFERIORE GALA 2GR

0009 064602111INX CARTER SUPERIORE GALA 2GR

0010 05364515M09 CAMPANA ALTA GR. CAFFE' GALA

0011 06459211-01INX LAMIERA SCALDATAZZE GALA 2GR
0012 06460011-01INX SEDE SCALDATAZZE CRUSC. GALA 2GR

Page 13 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

b I 3 !! 2 GROUPS BOILER ASSEMBLY-MANOMETER/
rEIS| I PRESSURE SWITCH/THERMOSTAT (2215)

Page 14 of 19



brasilia?y

10/21/2019 2:28:26 PM

2 GROUPS BOILER ASSEMBLY-MANOMETER/
PRESSURE SWITCH/THERMOSTAT (2215)

Pos. Code Description

0001 85020910 ASSIEME CALDAIA 2 GR. D190 GALA
0002 85020012 beltrami boiler230V 1000W

0003 29019311-01T06 RESIST.3EL 3000W 230/400V FAST.DOPP.UL #
0004 36361416 Resistance teflon gasket

0005 04057116-01 NIPLEX 1/4 1/4 CONIC. FOR FAN

0006 04096816 RIDUZ. CONICA 3/8-1/4 OT57 #

0007 04087616 RACCORDO ANDATA - MAIOR PLUS #
0008 08044116 "GUARNIZIONE RAME IMBOTTITA 1/2"" 27.5X2
0009 26088516-01 bipolar switch d.20

0010 04092916-01 RACCORDO GOMITO G3/8 M/F OT57
0011 18002536 3/8" copper gasket

0012 04096116 NIPPLE 3/8 M/M

0013 18004731 21x16,8x2 PTFE teflon washer

0014 32125336 screw

0015 04097916 "TAPPO G 3/8"' CON GUARN. VITON #"
0016 04085916 RACC.RIT.G.1/2-1/2-G.1/4 CIRC.MAGG #
0017 18002526 1/4" copper gasket

0018 04096316 RACC.A L G.1/4-1/4 X TUBO @8

0019 09208111 Boiler 3 GROUPS LUCIA

0020 04066111 G1/4CARTELLA G1/8 connector

0021 04054716 Microvalve F/F 1/8

0022 04032446 1/8" rubber holder connection

0023 05358215M09 COPERTURA FASTON RESISTENZA

0024 34115616 M8 nut with washer

0025 32346616 M8X27 ZN/B stud screw

0026 25058416 MANOMETRO DOPPIA SCALA BRASILIA
0027 25038126-01 COPPER CAPIL. 1x2x850 RIV.PVC

0028 25038136 COPPER CAPIL. 1x2x850 RIV.PVC

0029 06458911-01ZNC SUPPORTO MANOMETRO TELAIO GALA
0030 04096916 "RACC.T FEM.LAT.G1/4"" OT57 #"

0031 09210611 TUBO PRESSOSTATO GALA

0032 25034526-01 Pressure switch SIRAI

0033 25052816 TERMOSTATO DI SICUREZZA TRIFASE 169 ° C
0034 36361016 WASHERS TEFLON PTFE 10X4 SP2

Page 15 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

I:]FElSl I I a\? FILTER HOLDER AND COFFEE GROUP (2216)

Page 16 of 19



brasilia?y

10/21/2019 2:28:26 PM

FILTER HOLDER AND COFFEE GROUP (2216)

Pos. Code Description

0001 13026110 ASM GRUPPO CAFFE' GALA

0002 19145811 rivet bush

0003 08044136 GUARNIZIONE RAME IMBOTTITA 22X16X3
0004 16037416 FILTRO EV GRUPPO CAFFE' RITO

0005 19146016 rivet bush

0006 19145711 rivet bush

0007 08044126 "GUARNIZIONE RAME IMBOTTITA 1/4"" 18X14X
0008 18024236 copper gasket

0009 19148711 rivet bush

0010 25058916 EV 3 VIE GR.CAFFE' GALA 220V

0011 32065336 4*10 IX screw

0012 13022311 TEATA ESPRESSO BOILER BODY

0013 18014116-01 SPRUZZATOR.EP-4100 M10X1 OT60(CW509L) #
0014 36361526 GUARNIZ.SOTTOCOPPA SP.8mm

0015 16022711 Shower

0016 09210111 TUBO ANDATA GRUPPO 1 GALA

0017 09210211 TUBO ANDATA GRUPPO 2 GALA

0018 04056616 tube/4 reducer hole 3,5

0019 04056626-02 RIDUTTORE TUBO FORO @2mm #

0020 09209611 TUBO RITORNO GRUPPO 2 GALA

0021 09209511 TUBO RITORNO GRUPPO 1 GALA

0022 16038120 ASM PORTAFILTRO GALA2 TZ $

0023 16038110 ASM PORTAFILTRO GALA1TZ $

0024 21091116 SPAZZOLINO DOCCIA NERO — CF 9V120
0025 16035611 FILTRO CIECO #

0026 06480211-01ZNC RINFORZO TORSIONE GRUPPO GALA
0027 32122916 M5x10 screw

Page 17 of 19



10/21/2019 2:28:26 PM

I:lrEISIII 3 !!7 COMPONENTI RUBINETTO VAPORE (2368)

FUTURO

Page 18 of 19



brasilia?y

10/21/2019 2:28:26 PM

COMPONENTI RUBINETTO VAPORE (2368)

Pos. Code Description

0001 43001026 CORPO RUBIN. K1 N/CROM CW510L - 9V00365P
0002 43001036 GUARN.RAME 22x16x3mm IMBOTTITA - 8F178
0003 43001046 GUARN.12,3X5,6MM CIECA SPACCO 1X1 -8F195
0004 43001056 ASTA RUB.P4/ FOR.D.14 L.91MM - 8F991-P
0005 43001066 MOLLA PER ASTA RUBINETTO P4 - 8F267

0006 43001076 BUSS.ASTA RUB.ACQUA/VAPORE - 8F022

0007 43001086 OR 5,7x1,9 VITON ASTA RUB. - 8F296V

0008 43001096 PERNO RUBIN.3 FIL.ALTO L62M - 8F3283-P
0009 43001126 MEZZO DADO 1/2" H.6 MM - 9R8

Page 19 of 19



